* MS. seruitutji.

(b) fo. 274, b.

Grant by Guy de Opheni, Christiana his wife and William his son and heir with
the consent of Walter [Durdent] their bishop and for the redemption of their
souls, to §t. Milburg and the blessed James of Dudley and the monks serving
God there, of the church of Wombourne with all its appurtenances, undisturbed
for ever.

Sciant presentes et futuri quod ego HWido de Opheni et
Christiana vxor mea et Willelmus filius meus et heres* nutu

VS H.C. L, 112, 204,
2 See M.R.A. (S.H.C. 1924), p. Xix.
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et consensu Walteri nostri episcopi pro redemptione animarum
nostrarum  antecessorum et successorum nostrorum, Concedimus
et in perpetuam elemosinam perdonamus deo ¢t sancte Mil-
burge et beato Jacobo de Duddeleia et monachis ibidem deo
seruientibus ecclesiam de Wenbuma cum omnibus pertinentiis
suis. Que donacio ut rata et inconcussa inperpetuum
permaneat non solum literarum annotacione verum etiam
sigilli nostri inpressione consignauimus et corroborauimus.
Huius donacionis sunt testes. [omitted].
* MS. Robs.

{c) fo. 274, b.—275, a.
Confirmation by Walter Durdent, bishop of Coventry, of the above gift of
Guy de Offeni, lord of the estate, and of all his sons.

Wrlalterus] dei gratia Couent{riensis] episcopus. Omnibus
sancte matris ecclesie filiis salutem. Quoniam ad nostri officii
deuocionem spectat pietatis beneficia non solum approbare
verum approbata nostra auctoritate roborare et confirmare ex
presentacione et assensu Widonis de Hoffeni domini fundi
et omnium filiorum suorum concedimus atque donamus
ecclesiam de Womburne in  perpetuam elemosinam  sancte
Milburge et sancto Jacobo et monachis de Wenlok’ apud
Duddeleiam deo seruientibus, Et quia hanc donacionem ratam
et in concussam haberi volimus ipsam tam literarum anno-
tacione quam sigilli nostri  inpressione confirmamus et
corroboramus  etc.  {rest omitted].

(@) %o, 275, a.

Notification by Richard (Peche), bishop of Coventry, that at a trial before
him in the chapter bouse at Stafford it was ackmowledged that the parish of

Trysull and Seisdon legally belonged to the church of Wombourne, and he bears i

witness to that effect.

Ric[ardus] dei gratia Couent[riensis] episcopus. ~ Omnibus
sancte matrs ecclesie filiis salutem.  Sciatis quod testimonio
et Juramento tam clericorum quam laicorum in nostra
recognitum fuit presencia in Capitulo apud staph[ordiam]
quod parrochia de Tresel et de Seydona (sic) pertinebat ad
jus ecclesie de Womburna, Kt quoniam nostrum est testi-
monium perhibere veritati in hiis que in nostra acta sunt
presencia ad gquod ibi vidimus et audiuvimus literis nostris